РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТАЯ СЕССИЯ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
От «28» февраля 2024г                                                                                № 5-2

О внесении изменений  в
Правила благоустройства территории
муниципального образования
Каракокшинское сельское поселение

В целях обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории Каракокшинского сельского поселения,  в соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1, статьи 45 Устава муниципального образования  Каракокшинское сельское поселение, принятого решением Совета депутатов муниципального образования Каракокшинское сельское поселение от 27 июля 2016 г. N 23-1,  Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Удовлетворить протест прокурора Чойского района от 29.12.2023 № 07-01-2023 и внести следующие изменения в Правила благоустройства территории  муниципального образования Каракокшинское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Каракокшинского сельского поселения от 09.07.2018 № 38-1:
1.1. Раздел XII. Контроль за соблюдением и ответственность за нарушение настоящих Правил исключить.
2. Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после дня его обнародования.

Глава Каракокшинского
сельского поселения                                                        А.А.Гребцова